



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000161706294

开票日期：2025年07月08日

购买方信息	名称：科力普科技集团股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：9131010405769500XK		销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QGX67																																																																																																															
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*对位导纸板</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>246.9026548672566</td><td>246.90</td><td>13%</td><td>32.10</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*搓纸轮</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>123.4513274336283</td><td>123.45</td><td>13%</td><td>16.05</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*对位离合器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>123.4513274336283</td><td>123.45</td><td>13%</td><td>16.05</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插头转换器</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>65.0176991150442</td><td>195.05</td><td>13%</td><td>25.36</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>不兼容</td><td>盒</td><td>4</td><td>773.6283185840708</td><td>3094.51</td><td>13%</td><td>402.29</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>不兼容</td><td>盒</td><td>4</td><td>806.5486725663717</td><td>3226.19</td><td>13%</td><td>419.41</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>不兼容</td><td>盒</td><td>4</td><td>798.3185840707965</td><td>3193.27</td><td>13%</td><td>415.13</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>不兼容</td><td>盒</td><td>4</td><td>846.8761061946904</td><td>3387.50</td><td>13%</td><td>440.38</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*削笔器</td><td>电动</td><td>个</td><td>2</td><td>36.9513274336283</td><td>73.90</td><td>13%</td><td>9.61</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>4</td><td>56.9513274336283</td><td>227.81</td><td>13%</td><td>29.61</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥13892.03</td><td></td><td>¥1805.99</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 壹万伍仟陆佰玖拾捌圆零贰分</td><td colspan="3">（小写） ¥15698.02</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="5">销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；</td></tr></tbody></table>						项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*对位导纸板		个	1	246.9026548672566	246.90	13%	32.10	*计算机配套产品*搓纸轮		套	1	123.4513274336283	123.45	13%	16.05	*计算机配套产品*对位离合器		个	1	123.4513274336283	123.45	13%	16.05	*配电控制设备*插头转换器		个	3	65.0176991150442	195.05	13%	25.36	*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	4	773.6283185840708	3094.51	13%	402.29	*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	4	806.5486725663717	3226.19	13%	419.41	*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	4	798.3185840707965	3193.27	13%	415.13	*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	4	846.8761061946904	3387.50	13%	440.38	*文化办公用设备*削笔器	电动	个	2	36.9513274336283	73.90	13%	9.61	*文具*中性笔	0.5mm	盒	4	56.9513274336283	227.81	13%	29.61	合 计					¥13892.03		¥1805.99	价税合计（大写）		⊗ 壹万伍仟陆佰玖拾捌圆零贰分			（小写） ¥15698.02			备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																												
*计算机配套产品*对位导纸板		个	1	246.9026548672566	246.90	13%	32.10																																																																																																												
*计算机配套产品*搓纸轮		套	1	123.4513274336283	123.45	13%	16.05																																																																																																												
*计算机配套产品*对位离合器		个	1	123.4513274336283	123.45	13%	16.05																																																																																																												
*配电控制设备*插头转换器		个	3	65.0176991150442	195.05	13%	25.36																																																																																																												
*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	4	773.6283185840708	3094.51	13%	402.29																																																																																																												
*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	4	806.5486725663717	3226.19	13%	419.41																																																																																																												
*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	4	798.3185840707965	3193.27	13%	415.13																																																																																																												
*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	4	846.8761061946904	3387.50	13%	440.38																																																																																																												
*文化办公用设备*削笔器	电动	个	2	36.9513274336283	73.90	13%	9.61																																																																																																												
*文具*中性笔	0.5mm	盒	4	56.9513274336283	227.81	13%	29.61																																																																																																												
合 计					¥13892.03		¥1805.99																																																																																																												
价税合计（大写）		⊗ 壹万伍仟陆佰玖拾捌圆零贰分			（小写） ¥15698.02																																																																																																														
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；																																																																																																																		

开票人：张荟赟

下载次数：1